
v 

DODATEK C. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 2. 8. 2022 

podle 11st. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
Sídlo: 

oddíl Pr, vložka 1342 
fug. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

~ :n.!G:n.6 

a 

U Kapličky 21, 783 49 Lutín 

U-222-01/22 

Zapsaný/á: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, 
vložka 44302 

Zastoupený/ á: 
IČO : 
DIČ: 

28602340 
CZ28602340 

ID datové schránky: ntbd5xe 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních a technických: 

·ednatelem 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce „Brno, 
Dobrovského 27 B - oprava 16 buněk včetně sociálních zařízení" uzavřené mezi vyse 
uvedenými smluvními stranami dne 2. 8. 2022. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění 

následujícím způsobem: 

AS- PO 



U-222-01/22 

1) Článek III. Termín a místo plnění: 

T e1mín dokončení stavebních prací a předání díla: 

zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě nejpozději do 105 dní ode 
dne předání staveniště. 

T e1mín dle SoD a dodatku č. 1 dokončení stavebních prací a předání díla: 

do 21. 12. 2022 

2) Článek IV. Cena díla: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena dle SoD: 

Cena méněprací dle dodatku č . 1 : 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 : 

Cena dle SoD a dodatku č. 1: 

6 799 198,95 Kč 

- 10 830,85 Kč 

+ 157 933,06 Kč 

6 946 301,16 Kč 

slovy: ,,šestmilionůdevětsetčtyřicetšesttřistajedna komn českých, šestnáct haléíů ." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: Oznámení změny a změnový list č. I - 3 vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. I je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěm pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registm v plném 
znění zaj istí objednatel. 

V Praze: 

Alm ádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

ELEKTRO-FLC:XI s.r.o. 

11!!1 
2 



OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel: 
Investor: 

E LEKTRO - FLEXI s . r.o. 

Armádní Servisní, 
řís ěvková or anizace 

číslo OZ:1 

Datum: 18.10.2022 

Název akce: Smlouva č. U-222-00/22, OPRAVA STOUPA EK , 16 BUNEK V 
STOUPAČEK, DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 
Způsob odeslání / předání poštou□ 
datum: 

faxem□ osobně 

Odkazy na specifikaci: 1-------------------------.1 
na výkresy: 1---------- -------------1 

na rozpočtové podklady: f."Z;;.cm.:...:....:....ěn:....:..o.:....v::.....L_· :....:..lis.:....t:....:..č;;..:':....:..1;__ _____________ _. 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Narušení povrchových vrstev betonu, trhliny v podlaze. 

Popis a zdůvodnění změny: 

V bytových jednotkách po demontáži PVC byl vystaven protokol o vizuální kontrole a 

trasování , viz protokol v příloze. 

1. Vizuální kontrola odhalila trhliny od O, 1 - 0,5 mm (hodnoceno kartou s čarami 

různých šířek) tyto trhliny jsou vlasové až výrazné. Tyto trhliny nemají vliv ani 

nevyplívají z nosné části stropu. 

Návrh opravy: 

Pro opravu betonových podlah dle zjištěných skutečností navrhujeme - prořezání spár 

nad ti. 0,2 mm a použití epoxidových lepidel, popřípadě fosforečnanů. 

2. V buňkách č. 8, 11 , 82, 83 byla zjištěna narušená povrchová vrstva podlahy. 

Návrh opravy: 

Celoplošná oprava 4 obytných buněk odebráním části poškozené vrstvy podlahy a 

následné prolití 3cm samonivelační stěrky. 

Celková doba oprav z technologických postupů vytvrdnutí a celkové plochy oprav 
nivelační stěrkou je odhadovaná na 4 týdny. Doba vytvrdnutí této stěrky v 1 mm je daná 
v· robcem v délce až 24h. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 

záměr objednatele O chyba v PD O chyba zhotovitele□ vyšší mocO jiné okolnosti[;gl 

Oznámení v dává: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Vyjádření TDS 
Po demontáži původního PVC bylo zjištěno že podklad je místy popraskaný a nesoudržný 
s povrchem. Jako nejvhodnější varianta se jeví nesoudržný podklad vybourat a nahradit 
novou stěrkou a praskliny sešít tak aby se nezvětšovali. Za TDS s navrženým postupem 
souhlasím. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Změna 1 :Trhliny nebylo možno zjistit před zahájením stavby, jejich ponechání je 
vyloučené z důvodu poškození nově navrhovaných podlahovin. 
S navrženým řešením zalepení epoxidovými lepidly souhlasíme. 
Změna 2:Vadné stávající podlahy pod pochozí vrstvou - narušená svrchní vrstva. 
S navrženým řešením - odstranění nesoudržné vrstvy a její náhrada samonivelační 
stěrkou v ti. cca 3 cm souhlasíme. 

Příloha : (2x) cenový výkaz, Protokol Vizuální kontrola a trasování 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 1 
Zhotovitel: 

Předmět změny: Narušení povrchových vrstev betonu, trhliny v podlaze. 

Popis a zdůvodnění změny: 

V bytových jednotkách po demontáži PVC byl vystaven protokol o vizuální kontrole a 

trasování, viz protokol v příloze. 

1. Vizuální kontrola odhalila trhliny od O, 1 - 0,5 mm (hodnoceno kartou s čarami 

různých šířek) tyto trhliny jsou vlasové až výrazné. Tyto trhliny nemají vliv ani 

nevyplívají z nosné části stropu. 

Návrh opravy: 

Pro opravu betonových podlah dle zjištěných skutečností navrhujeme - prořezání spár 

nad ti. 0,2 mm a použití epoxidových lepidel, popřípadě fosforečnanů. 

2. V buňkách č. 8, 11, 82, 83 byla zjištěna narušená povrchová vrstva podlahy. 

Návrh opravy: 

Celoplošná oprava 4 obytných buněk odebráním části poškozené vrstvy podlahy a 

následné prolití 3cm samonivelační stěrky. 

Celková doba oprav z technologických postupů vytvrdnutí a celkové plochy oprav 

nivelační stěrkou je odhadovaná na 4 týdny. Doba vytvrdnutí této stěrky v 1mm je daná 

výrobcem v délce až 24h. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 
93 770,17 

Cena víceprací bez DPH : 93 770, 17 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

21.12.2022 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

i cena s DPH 

42VCP1 

Opravy podlah· OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 3.11 . 2022 

1C: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

---------- ------------------------------------- --Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Kód 

42VCP1 

Opravy podlah - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

42VCP1 Opravy podlah - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK 
Vé. STOUPAČEK, DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Strana 2 z 2 

3. 11.2022 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Opravy podlah· OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: 

Strana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 3.11.2022 

IČ: 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIC: 

IČ : 

DIČ: 

Razltko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Opravy podlah · OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK VČ. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

998 • Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 • Dokončovací práce - nátěry 

Strana 2z5 

Datum: 3. 11 . 2022 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Opravy podlah · OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 6 

r K 631311115 

pp 

Onl1nePSC 

w 

w 

o 998 

2 K 998012026 

pp 

OnHnePSC 

D PSV 

o 783 

4 K 77511 1311 
pp 

OnliooPSC 

3 I K 783913151 

pp 

Onílne PSC 

w 

w 

5 K 632441113 

pp 

Online PSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

6 I K Pol35 

pp 

7 Po136 

Práce a dodávky HSV 

úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpln i 

Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšenych nároků na prostledi tř. C 20/25 

Mazanina z betonu proslého bez zvýšef'lýdl na'oků na p,o.stredi li. ples 
50 do 80 mm ~ c 20/25 
littps-/loodmJ.nky.uN.ufit•m/g URS 1012 QV§3131!11S 
bunky č. 78, 79. 54. 55, 30, 31 , 7, 8, 11. 12, 34, 35, 58, 59, 82. 
83 
(2·0.s·o.05J+c2.1s·o.s·o.osr a·2 

Přesun hmot 

J:esun hmot pro budovy monolitické v přes 48 do 52 

Piesvn hmot pro budovy občanské vjs'8vby. bydll!ní, výrobu• stužby s 
nosoou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyCovou nebo pkJinou 
s jak~k.oliv obvodov)im pJalltm kromě vyz.divaněho vocrorovné dopravni 
vzd~eoo,l do 100 m pro budovy výSky pře, ◄8 do S2 m 

hrtps:/jppdplnky.urs.eýrt~mJCS URS 2012 01/998012()]6 

Práce a dodávky PSV 

Dokončovací práce - nátěry 

Vysátí podkladu skládaných podlah 

P/ipřava podkladu tkládan)'ch pod/Qh vy&ali podlah 

https:{/oodtmnh, U(I CWtcro/0 URS 1011 PU!7SJJ1311 
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah 
P•netraéni natir betot1ovych podlah hladkýeh (z pohledovfho nebo 
glelovallého betonu. stěrky a,pod.) syntetic.k.Y 
htrru·/lqpdmiQlt.y. uts,u(it~mJCS URS 1011 01h 839J31S1 

bunky c. 78, 79. 54, 55. 30, 31. 7. 8. 11. 12. 34, 35, 58. 59, 82, 
83 
2'0,6 +(2, 75'0,6)"ť2 

m2 I 

m2 

Potěr anhydr-itový samonivelačnl U přes 30 do 40 mm l m
2 ze suchých směsi 

Potěr anhydritový samonivel&ční te suctwych smiis.i tlovSOty ptes 30 do 
40 mm 

J,ttps:J/oodmmky.urf.ql,JtfnJA URS 201} OZ/63Z44J1 13 
m.č. 8 
2,50'3.00 
m.l:. 83 
1.so·o,60 
m.l:. 82 
1.50'0.50 
m.č.11 

1.so·o.80 
Součet 

Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v 
rozpočtech profesi a samostaných položkách ) 

-~Z~e-dn'-ick~ výpomoci p<o Femě"s1a ( nezahmvti v rozpoětec.t. profesi , 
samostan)'ch poloikach.=·= .,__) ___ _ 

hod 

hod I K 
PP 

[ Práce malé ho rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily 

----'~P,~áce- ma!iho rozsahu, nevyrozpo~vatefné d~ 

! Řezání dil~čnich spár s 10 mm hl přes 20 do 50 mm ] 

Aez.áni dilatalních ne:bo smriťovacJch sp• v éef'Stvé belonové 

l 8 I K 634911123 

PP 

OnlinePSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

mazaniné nebo potAru šiiky pfes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 <fo 50 
mm 
/'J.[rprl(podl'mnky.urs.a/it•m/CS URS ]()11 01/634911123 

Buňka 78 
4,30 
Buňka 79 
10,30 
Buňka 54 
4.40 
Buňka 55 
5.60 
Buňka 30 
5,70 
Buňka 31 
7 
Burika 7 

m 

Slíana 3z S 

Množství 

7.500 

0.900 

0,750 

1,440 
10,590 

8,000 

8 .000 

84,700 

4.300 

10.300 

4,400 

5,600 

5.700 

7.000 

Datum: 3 . 11.2022 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová sous1ava 

__J 

S ÚRS 2022 02 

S ÚRS 202202 

SÚRS202202 

S ÚRS 202202 



PC Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

3.30 
Bulika 8 
4,80 
Buňka 63 
5,1 
Buňka 82 
3,6 
Burika 59 
3,90 
Buňka58 

4,50 
Bulika 34 
4,70 
Buňka 35 
2.80 
Buňka 11 
6,20 
Buňka 12 
8,50 
Součet 

Popis MJ Množstvl 

3,300 

4,800 

5,100 

3,600 

3,900 

4,500 

4,700 

2,800 

6.200 

8.500 
84,700 

J.cena (CZK] 

9 I K 632683113 Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm m 84,7;i-

pp 

OnlónoPSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Seiiváni trhlin v betonových pod'Jah-ach ocelovými $ponkem; se zá!lvkou 
prysk)'ňc( vzdálenosti sponek pfes 15 do 20 cm 
itttp5:(lr,pdMit1Ay.urs,c.1firrmJCS URS 1011 OV6U6831J3 
Bulika 78 
4,30 
Bulika 79 
10,30 
Buňka 54 
4,40 
Buňka 55 
5,60 
Buňka 30 
5,70 
Buňka 31 
7 
Buňka 7 
3,30 
Buňka S 
4,80 
Buňka 83 
5,1 
Buňka 82 
3,6 
Buňka 59 
3,90 
Bulika 58 
4.50 
Buňka 34 
4,70 
Buňka 35 
2.80 
Buňka 11 
6,20 
Buňka 12 

w 8.50 

4,300 

10,300 

4,400 

5,600 

5,700 

7,000 

3,300 

4,800 

5.100 

3.600 

3.900 

4,500 

4,700 

2,800 

6,200 

w Souč"'e:,_I ______ _ 

K 1965081333 Bou.ráni _POdlah z dlaždic betono".)'ch, teracových nebo m
2 9

,
150 

___ ~ed1čovych ti do 30 mm plochy pres 1 m2 l_ __. ___ _ 

8,500 
84,700 

Online PSC 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 11
1 

K f ol122 

pp 

12 K Pol123 
pp 

13 K Po1124 
pp 

14 K Pol125 
pp 

15~012026 

PP 

OnHnePSC 
1

16 [ K 
1
721 

PP 

w 
w 
w 
w 

Bouréni podlah 2 tta!die Mz podkladr1iho loie nebo mazanmy, 
5 jakoukoliv yYplni spár betonových, teracových nebo eedičovy'eh ti do 
30 mm. plochy ples 1 m2 
hctvr//podmfnty.ururýtm?{'ts URS 1011 01{965081333 

m.č. 8 
2.so•3,oo 
m.č.83 
1.50"0,60 
m.č. 82 
1.so·o.so 
Součet 

7,500 

0,900 

0,750 
9,150 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
L ____ o,_ssoj 

Odvoz SU1i a vyoou,. hmot na: sklitdk.u óo 1 km 

~ek k odvozu za každY další 1 km 
Piipla1ek k odvozu za katd)' dal!i I km 

[vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m 

Vní'IIOstaveniitni doprava suti do 10 m 

I Přlplatek k vnítrosl dopravě suti za dalších 5 m 

~tek k VT1i1rost dopravé suti za da-"11-"ic,-'hé-5-"m',--....,.,--,-,,-,--,'7'"-,.----
Pfesun hmot pro budovy monolitické v ples 48 do 52 
m 

Přesun hmot p,o budovy občansk~ výsla'otty. bydlení, výrObu a slu!by s 
nosnou svisb., konstrukci mon,otiti<:kou betonovou tyčcwou nebo plošnou 
s jakýkolrl obvodoV)'m pláštěm kromě vyz.dívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky pfu 46 do 52 m 

h{tps:l/ootfmlnlty.ur1.t1fit1m{CS URS ]011 02/9'980111»6 

Vysplavenl spár 

Vys.plavenJ spár 
Buňka 78 
4,30 
Buňka 79 
10,30 

m 

Slrana4 z5 

0,690[ 

84,700 

4,300 

10,300 

Cena celkem (CZK) Cenová soustava 

S ÚRS 202202 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena !CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

w Buňka 54 
w 4,40 4,400 
w Buňka 55 
w 5,60 5,600 
w Buňka 30 
w 5,70 5,700 
w Bulika 31 
w 7 7,000 
w Bulika 7 
w 3,30 3,300 w Buňka 8 
w 4,80 4,800 
w Buňka 83 
w 5,1 5,100 
w Buňka 82 
w 3,6 3,600 
w Buňka 59 
w 3,90 3,900 
w Buňi<a 58 
w 4,50 4,500 
w Bu/\ka34 
w 4,70 4.700 w Buňka 35 
\IV 2,80 2,800 
\IV Buňka 11 
w 6,20 6,200 
w Buňka 12 
w 8,50 8,500 
w Součet 84,700 

11J K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah m2 r 28,7001 es ůRs 2022 02 
pp Pfíprava podkladu skJádaných pOdlah vysati podlah 
0<1linePSC lirte,s:flfE!!.min!!Y.,.uff.g/J,(t!!JÍ.Q. ~ ii f..022 01tzli.l UJU 

Strana 5 z 5 



OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel : 
Investor: 

ELEKTRO - FLEXI s . r .o . 

Armádní Servisní, 
řís ěvková or anizace 

číslo OZ:2 

Datum: 18.10.2022 

Název akce: Smlouva č. U-222-00/22, OPRAVA STOUPA EK , 16 BUN 
STOUPAČEK, DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 
Způsob odeslání / předání poštou e-mailem~ faxem 
datum: 

osobně 

Odkazy na specifikaci: 1----- -------------------tl 
na výkresy: ~------ ----------------.1 

na rozpočtové podklady: 1-Z_m_e_v n_o_v_.'"-lis_t_č_._2 ______________ _. 
na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Doplnění otevíratelných křídel a úprava vnitřní dispozice vestavných 

skříní v 1.NP 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku uživatele (provozní středisko) bude provedena úprava 

vestavných skříní v 1.NP kancelářských buněk číslo 7, 8 a 11, 12. Úprava spočívá v 

doplnění otevíratelných křídel skříní po celé jejich ploše a nově je každá skříň doplněna 

o šatní část, viz příloha nákres skříní. 

2 
Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti~ 

ává: ELEKTRO-FLEXI s.r.o . 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Vyjádření TOS 
Jedná se o požadavek Uživatele. Za TOS s tímto souhlasím. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Změnový list č. 2 - úprava vestavěných skříní v buňkách č. 7,8, 11 a 12. 
Vestavěné skříně doplněny o šatní část a opatřeny uzavíracími křídly proti vnikání prachu. 
Tato úprava vzn ikla na základě požadavku uživatele. Není v rozporu s původním 
návrhem. 
S navrženým řešením - úprava vestavěných skříní souhlasíme. 

Příloha : cenový výkaz, výkresová dokumentace úpravy skříní 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 2 
Zhotovitel : 

Předmět změny: Doplnění otevíratelných křídel a úprava vnitřní dispozice vestavných 

skříní v 1.NP 

Popis a zdůvodnění změny : 

Na základě požadavku uživatele (provozní středisko) bude provedena úprava 
vestavných skříní v 1.NP kancelářských buněk číslo 7, 8 a 11 , 12. Úprava spočívá v 
doplnění otevíratelných křídel skříní po celé jejich ploše a nově je každá skříň doplněna o 
šatní část, viz příloha nákres skříní. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 
64 162,89 

Cena víceprací bez DPH : 64 162,89 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpi. 

42VCP2 

Úpravy skřlni • OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Sazba daně 
21 .00% 
15,00% 

v 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a odpis: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 3. 11.2022 

tC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

rC: 
DIC: 

tC: 
DIC: 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

L Kód 

42VCP2 

Úpravy skříni· OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

42VCP2 Úpravy skříní· OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK 
Vé. STOUPAČEK, DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Strana 2 z 2 

3. 11 . 2022 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK) 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úpravy skříni - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 3.11 . 2022 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 

DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Úpravy skříní · OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK VČ. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód d ilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV • Práce a dodávky PSV 

766 • Konstrukce truhlářské 

Strana 2 z 3 

Datum: 3. 11 . 2022 

Projeklanl: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Úpravy skříní· OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

~PČ: Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o PSV 

o 766 

l f M 160722269 

p p 

w 
w 
w 
w 
w 

2 K ~2 
pp 

3 M 1762 
pp 

4 M 59030190 
pp 

5 K 763 -pp 

6 K 7668211 12 

PP 

OnlinePSC 

7 K 998766203 
----

PP 

OnlinePSC 

8 K 998767203 

PP 

OnhnePSC 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 
deska dfevotffsková laminovaná dřevěný dekor 
2070x2800mm ti 18mm 

deska dřevotřískové laminovaná dřevěný dekor 2070x2800mm ti 18mm 

sklině T6 
(2.465"0,480)"16 
sklině n 
(2,265"0,440)"24 
Souéet 

[ Hranová ní nábytkových desek 
Hranováni nábytkovýoll desek 

[ABS hrana ---

ABS hrana 

fN~ vézávésy 
Clré'lt s okem dl 125tnm 

] Nábytkové ůchytka 
Hranováni Mbytko . Ch dosel< 

Montáž korpusu vestavěné skříně policové 
dvoukfidlové 

Montaž. nábytku vestavfn&ho kOfJ)usu skřině pollCOvé <l\toukfidlove 

https://eodmlnky urs q/'fCro/CS URS 1QZ_L_()l/76682J 112 

Plesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v ples 12 do 24 m 
Přesun hmot pro konslrukce trul'llaiskt stanovený proeentni uzbou (%} 
z ceny vodorovntl dopravni vzdalenos.t do 50 m v objektech výtky pte:s 
12d024m 
l'l((ps'(/nod"b'aky U'I aJ,um/CS URS 2022 01/998166203 

)i:ilesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
Jobjektech v pres 12 do 24 m 
Přesun l\n'\ot pro zámečnické konstnJkoe stanovený procentni sazbou 
(%) 2: ceny vodorovná dopravní vzdNeno$t do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m 
hrrps;/(oodmmty.u1J.e1/4ru,'I/CS URS lPl] DJ/MB76ll03 

m2 

m 

m 

kus 

kus 

m2 

I % 

% 

Strana 3 z 3 

Množstvf 

42,849 

18,931 

23,918 

~ 
240,000 

240,000 

120,000 

40,000 

42,849 

632,128 

Datum: 3. 11.2022 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová wustava 

es ú RS 2022 02 

es ůRs 2022 02 

es ůRs 2022 02 

es ůRs 2022 02 

es ůRS 2022 02 



OZNAMENI ZMENY 
Zhotovitel: 
Investor: 

ELEKTRO-FLEXI s .r . o. 

Armádní Servisní, 
řís ěvková or anizace 

číslo OZ:3 

Datum: 18.10.2022 

Název akce: Smlouva č. U-222-00/22, OPRAVA STOUPA EK, 16 BUNEK V 
STOUPAČEK, DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 
Způsob odeslání / předání poštou□ faxem□ 
datum: 

osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1------------------------1 
na výkresy: 1------------------------1 

na rozpočtové podklady: ~Z=m=e::....;-n::....;o::....;v_,,_·::....;1..;_;is;.;;.t...;:;č::....; • ..:..3 _____________ __ 
na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Bourání stávajících zárubní 

Popis a zdůvodněni změny: 

V buňce č. 34 zůstává dle PD původní PVC v pokojích a dlažba v předsíni. Z důvodu 

zabránění poškození stávajícího PVC a dlažby při bourání zárubní se upouští od jejich 

výměny. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhotovitele□ vyšší mocD jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Vyjádření TDS 
Jedná se o požadavek Objednatele, který je ekonomický. Za TDS souhlasím s tím, že se 
nebude dělat výměna vcelku nových dlažeb a PVC a tudíž se nebude dělat ani výměna 
stávajících zárubní aby nedošlo k poškozením povrchů. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko projektanta -
Podle pasportu buněk (v technické zprávě) a PD jsou podlahy v buňce č.34 ponechány 
pro svůj velmi dobrý stav. Změnový požadavek na ponechání zárubní s ohledem na jejich 
dobrý stav je hospodárný. 
Za projektanta se vydává SOUHLASNÉ stanovisko. 

Příloha: cenový výkaz, výkresová dokumentace úpravy skříní 

2 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel : 

stavil: 

Předmět změny: Bourání stávajících zarubní 

Popis a zdůvodnění změny: 

číslo ZL: č. 3 

V buňce č. 34 zůstává dle PD původní PVC v pokojích a dlažba v předsíni. Z důvodu 

zabránění poškození stávajícího PVC a dlažby při bourání zárubní se upouští od jejich 

výměny. 

Cena méněprací bez DPH : 1 O 830,85 Kč Cena víceprací bez DPH : 

Výsledná cena změny bez DPH : 
-1 O 830,85 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

42VCP3 

Méněpráce - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Sazba dané 
21,00% 
15,00¾ 

v 

----- - ----------- --- -
Zpracovatel 

Razítko Datum a podpís: 

Zhotovltel 

Datum a podpis: 

Strana I z 2 

CC-CZ: 
Datum: 3.11 . 2022 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 

DIC: 

1C: 
DIC: 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

42VCP3 

Méněpráce - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Popis 

Náklady z rozpočtů 

42VCP3 Méněpráce - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK 
Vé. STOUPAČEK, DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Strana 2 z 2 

3. 11 . 2022 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Méněpráce - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snfžená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

S~ana 1 z3 

CC-CZ: 
Datum: 3. 11. 2022 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Méněpráce· OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Strana 2 23 

Datum: 3. 11 .2022 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Cena celkem [CZK) 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Méněpráce - OPRAVA STOUPAČEK , 16 BUNĚK Vé. STOUPAČEK, 
DOBROVSKÉHO 27b, BRNO 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

' 1 I KP0144 

PP 
w 
w 
w 
w 

ll K 
Pol89 

pp 

l 31 K 
Pol90 

pp 

Vybouráni kovových dveřních zárubni pi. do 2 m2 

Vybour.tní kovových dvetnie-h zárubni pi, do 2 m2 
viz výkres O. 1 .1.4 : 
0.6"1,97'2 
0,8'1,97'2 
Součet 

D+M Zárubně 80011970 do zdiva ti. 10cm vč. nátěru ( [ 
pro T/2) kompletně dle výkresu - výpis dveří a prvků 
PSV-č.v. D.1.1.10 

-----
D + M Zárubne 800/1970 do zdiva tt. 10cm vč. nátěru ( pro T/2) 
kompletně dle výkresu • vyf)is dveií a prvků PSV . č v. 0.1. 1.tO 

m2 

ks l 

D + M Zárubně 60011970 do zdiva ti. 10cm vč. nátěru ( l 
pro T/3) kompletně dle výkresu - výpis dveří a prvků ks 
PSV-č.v. D.1.1 .10 

0 + M Zárubflě 60011970 do Zdiva li. 10cm vl niltěru ( p,o T/3) 
kompletně dle vykresu. výpis crveFí a prvlr.ů PSV . č.v 0 .1. 1 10 

Strana 3z 3 

Množství 

Datum: 3. 11. 2022 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 




